
Dodatečné informace č.2

k veřejné zakázce MR na dodavatele el. energie 

Na základě mailových a telefonických dotazů doplňujeme zadání veřejné zakázky na dodávky 

el.energie o následující:

1) Na základě informace od stávajícího dodavatele je nutné vypovědět smlouvu z doby 

určité na neurčitou, kde je výpovědní lhůta 3 měsíce. Z toho důvodu se doba plnění 

mění na 1.3.2013 až 28.2.2014!!

2) Zástupce uchazeče PRE napsal:

„bohužel jsem objevil další zásadní nejasnost v zadávací dokumentaci. V žádném bodě nevyžadujete 
jednotkovou cenu v Kč/MWh. V bodu XI uvádíte následující: „Výši nabídkové ceny je konečná a 
nepřekročitelná s výjimkou změny výše DPH, nebo změny regulované složky ceny.“ Tato 
podmínka pracuje pouze s celkovou nabídnutou cenou, která NESMÍ být překročena. V praxi to potom 
bude znamenat, že pokud na odběrech, kterých se celá zakázka týká dojde k navýšení odběru, my si 
dle této zadávací dokumentace nesmíme nechat dodávku zaplatit. Naopak, pokud dojde k poklesu na 
odběrných místech, zakázka se Vám přímo úměrně prodraží.

Prosím o úpravu zadávací dokumentace a krycího listu, tak aby se bylo možné řídit jednotkovou 
cenou v Kč/MWh“.

Jelikož se jedná o výběrové řízení na budoucí odběr (spotřebu) el. energie, byla výše 

odběru určována na základě odběru minulého období, popř odhadována. Zároveň je 

v zadávací dokumentaci uvedeno, že se spotřeba může oproti uveřejněnému zadání měnit 

(ve skutečnosti je to zcela jisté). Nicméně abychom obdrželi srovnatelné nabídky, byly 

odběry uvedeny. Nabídka bude zároveň sloužit jako podklad pro alespoň orientační 

zapracování do rozpočtu MČ na budoucí rok, proto byla požadována celková cena včetně 

regulované části a vč. DPH. Je nám známo, že se ve své podstatě jedná o soutěž na 

nejnižší neregulovanou cenu. S tím souvisí  i další námitka, totiž že regulovaná část ceny 

na rok 2013 ještě není známa. Jsme si toho vědomi a proto uvádíme, že při výpočtu 

použijte stávající hodnoty regulované ceny za rok 2012, a to včetně stávající DPH!            

3) Na základě telefonického dotazu byla požadována spotřeba dle 2 druhů sazeb pro 

odběrné místo Jívanská 635 se sazbou C45. Dle informací stávajícího dodavatele je 

sazba již změněna na C03, s jedním druhem tarifu.

4) Při kontrole odběrných míst bylo zjištěno, že je nutno doplnit další odběrná místa a to:

K Hrázi 1593                              sazba C02                    2 000kWh/rok (odhad)

Bystrá 9999 (hřbitov)                 sazba C02                     800kWh/rok (odhad)                                                   

Šplechnerova (HZS)                   sazba C01                     1 500kWh/rok (odhad)

Lipí 2642                                    sazba C 02                   9 367kWh/rok                                  



Vzhledem k povaze doplňujících informací i vzhledem k tomu, že silová část el. energie bude 

zakoupena dodavatelem až po uzavření smlouvy (cena nabídky bude tedy dodavatelem 

odhadována) neměníme lhůtu pro doručení nabídek. Zůstává 26.11.2012 do 12,00hod.  

Zpracoval: Praha 19.11.2012

Ing.Matějovský

OHSI ÚMČ Praha 20                   

                                                                                        Ing. Zdeněk Vavruška

                                                                                   Vedoucí  OHSaI ÚMČ Praha 20         

                                                                                                                              




